



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام

برگزاری نشست هم اندیشی مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های شهرداری اسلامشهر



اولین نشست هم اندیشی مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های شهرداری اسلامشهر در دوران مدیریت جدید اداره روابط عمومی برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در جهت ارائه خدمات بهتر و پیشبرد اهداف سازمانی، نشست هم اندیشی مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های شهرداری اسلامشهر با حضور احمد صفری مدیر اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اسلامشهر، کارشناسان اتاق خبر و مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های شهرداری اسلامشهر برگزار شد. در این جلسه هر یک از مسئولین روابط عمومی ها، به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود پرداختند و راهکارهایی جهت رفع مشکلات ارائه گردید. در ادامه این جلسه محسن حمیدی شهردار اسلامشهر، ضمن تشکر از مسئولین و کارشناسان روابط عمومی ها، با اشاره به نقش موثر روابط عمومی ها در تنویر افکار عمومی، خواستار تلاش بیشتر و استفاده از تمامی ظرفیت ها در انعکاس اخبار و عملکرد مجموعه مدیریت شهری اسلامشهر شد.

پیشرفت پروژه های عمرانی اسلامشهر نیازمند پیگیری های فرا شهرستانی است



رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر گفت: با توجه به اینکه احداث مترو و کمربندی شمالی اسلامشهر جزو پروژه های ملی و استانی محسوب میشوند نیازمند پیگیری های فرا شهرستانی است. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محمد مهدی سلیمی

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در بیست و نهمین نشست رسمی شورا که با حضور تمامی اعضای شورا، شهردار و مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، با تبریک ایام ماه رجب اظهار داشت: امیدوارم همگی ما در ماه رجب که مقدمه ای برای خودسازی است بهره کافی و وافی برده باشیم و با قوت قلبی که می گیریم بیش از گذشته در خدمت شهروندان باشیم و با منش و عظمت حضرت رسول و برنامه ای که با دین کامل خود برای همه امورات انسان دارند بتوانیم با فهم درست در شرایط کنونی به اندازه خودمان بهره کافی را ببریم و در خدمت مردم باشیم. وی در ادامه گفت: مجدداً از تمامی مجموعه مدیریت شهری درخواست دارم در روزهای پایانی سال با برنامه ریزی دقیق تر و جدیت بیشتر در کار به خدمات رسانی به مردم بپردازیم.

سلیمی با اشاره به اینکه بودجه سال ۱۴۰۱ بعد از تلاش های بسیار و جلسات مکرر کمیسیون برنامه و بودجه شورا به کمیته انطباق ارسال شده، تاکید کرد: بودجه نسبتاً عملیاتی سال ۱۴۰۱ بعد از تصویب در شورا تقدیم کمیته انطباق شده و پس از بررسی به عنوان راهنمای ما برای سال آینده محسوب می شود. رئیس شورای اسلامی شهر ادامه داد: با توجه به شرایط اقتصادی و اجتماعی حاضر از همه مدیران شهری خواستاریم با سعه صدر بالاتر و فهم دقیقتر مسئله، موضوعات را پیش ببریم؛ چرا که مردم همه ما را مسئول جمهوری اسلامی ایران می دانند و انتظارات زیادی از ما دارند. سلیمی با اشاره به عدم پایبندی راه آهن به توافقات خود با شهرداری اسلامشهر تصریح کرد: در برخی موارد اختلاف نظر بین دستگاه ها به مردم آسیب می زند و توافقات شرکت راه آهن با شهرداری اسلامشهر نیازمند پیگیری فزاینده شورا است و از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در استان تهران خواهشمندیم به موضوع تامین اعتبار مترو و کمربندی شمالی ورود کنند. وی افزود: احداث کمربندی شمالی و مترو پیوست های مختلف ترافیکی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، پدافند غیرعامل و زیست محیطی دارد که بخش قابل توجهی از آن برای شهرهای اطراف است و مجموعه مدیریتی شهرستان باید دست در دست هم برای رفع موانع و تسهیل و تسریع ادامه روند احداث کمربندی شمالی و مترو، موضوعات راز مسئولین شهرستانی پیگیری کنیم. گفتنی است در بیست و نهمین نشست رسمی شورا ۶ لایحه مطرح شد که ۲ لایحه به تصویب رسید و یک لایحه به منظور بررسی بیشتر در کمیسیون های تخصصی به جلسه آتی موکول و همچنین لایحه اداره آبفا در خصوص اعمال تبصره ۳ ماده واحده آب و فاضلاب بها، مقرر گردید رئیس آبفا اسلامشهر با حضور در جلسه بعدی شورا گزارشی در زمینه هزینه کرد آب بها در اسلامشهر و روند پروژه فاضلاب شهری ارائه و لایحه مجدداً مطرح گردد.

تداوم عملیات تعریض و اصلاح هندسی بلوار بسیج (حداصل خیابان شهید برنده سیفی تا خیابان شهید مجازی سعیدیه)



توسط شورای اسلامی شهر (دوره ششم) و تصویب شورای هماهنگی حمل و نقل و ترافیک فرمانداری اسلامشهر در دی ماه سال جاری عملیات اجرایی از هجدهم بهمن ماه امسال آغاز گردید. در حال حاضر عملیات تعریض ضلع شمالی بلوار با حذف رفیوز کندرو و جایجایی ۱۰ اصله تیر برق و تخریب و زیر سازی مسیر به طول ۳۵۰ متر و عرض ۱۰ متر (به مساحت کلی ۳۵۰۰ متر مربع) و اجرای نهر به طول ۳۵۰ متر، و در ضلع جنوبی با حذف رفیوز کندرو به طول ۹۵۰ متر و عرض حدود ۷ متر (به مساحت کلی ۶۵۰۰ متر مربع) و اجرای نهر به طول ۸۰۰ متر و حذف و جایجایی ۱۶ اصله تیر برق و تخریب خاکبرداری بیش از ۱۰۰۰ کامیون به صورت شبانه روزی در حال انجام بوده است. پیش بینی می گردد در صورت وجود شرایط مناسب جوی و تامین بودجه مربوطه عملیات اجرایی تا فروردین ماه سال آینده و در شرایط ایده آل تا پایان سال جاری به بهره برداری کامل برسد.

با هدف رفع مشکلات ترافیکی و تسهیل در عبور و مرور شهروندان، عملیات تعریض و اصلاح هندسی بلوار بسیج مستضعفین حداصل خیابان شهید برنده سیفی تا خیابان شهید مجازی سعیدیه در حال انجام است.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، مطالعات این پروژه از اواخر سال ۹۹ با رویکرد حذف دوربرگردان نا ایمن ورودی خیابان برنده سیفی و حذف دوربرگردان بین شهرک قائمیه و سعیدیه و ایجاد دسترسی جدید به شهرک سعیدیه با یک دوربرگردان (میدان نماز به میدان نماز) ایمن برای خودروهای سواری و کامیونت و همچنین ایجاد یک دوربرگردان پروانه ای شکل ایمن دو طرفه با شعاع گردش کانتینرهای ۱۸ چرخ، حد فاصل خیابان برنده سیفی تا مجتمع سیمرغ به انجام رسید و با تخصیص اعتبار ۵ میلیارد تومانی از طریق لایحه دو فوریتی شهرداری به شورای اسلامی شهر و تصویب اعتبار مذکور

بازدید مشترک شهردار و رئیس پلیس راه غرب استان تهران از محل انحراف ترافیکی پل احمدآباد



بازدید میدانی مشترکی توسط سرهنگ قباد قیطاسی رئیس پلیس راه غرب استان تهران و محسن حمیدی شهردار اسلامشهر به همراه تعدادی از کارشناسان صورت پذیرفت و اجرای انحراف ترافیکی مورد نیاز، مورد بررسی بازدیدکنندگان قرار گرفت.

در جهت صدور مجوز انحراف ترافیکی پل احمدآباد مستوفی برای اجرای پروژه کمربندی شمالی شهر، شهردار و رئیس پلیس راه غرب استان تهران از این محدوده بازدید نمودند.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در جهت احداث کمربندی شمالی شهر که در چند جبهه در حال انجام است، در محدوده پل احمدآباد با توجه به اینکه مسیر قسمت غربی زیرگذر احمدآباد ایجاد شده، برای اخذ مجوز انحراف ترافیکی مورد نیاز در ضلع شرقی،

عدم پایبندی مسئولین راه آهن به تعهدات با شهرداری اسلامشهر در خصوص پروژه کمربندی شمالی اسلامشهر



شهردار اسلامشهر از بدعهدی مسئولین شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در تعهدات خود با شهرداری اسلامشهر در خصوص پروژه کمربندی شمالی شهر خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در بیست و نهمین نشست رسمی شورا که با حضور تمامی اعضا و اصحاب رسانه برگزار شد، اظهار کرد: متأسفانه راه آهن جمهوری اسلامی ایران به توافقاتی که در سال های اخیر با شهرداری اسلامشهر داشته، پایبند نیست که این موضوع موجب کندی سرعت انجام پروژه های عمرانی شهر شده است. وی افزود: پروژه احداث کمربندی شمالی شهر که در چند جبهه در حال انجام است و در نقاطی از اراضی راه آهن عبور میکند، به دلیل عدم پایبندی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران به توافقاتی که شهرداری در سالهای گذشته با مدیران اسبق این شرکت داشته، دچار مشکلاتی گشته که موجب کندی در روند اجرای این پروژه کلان شده است. حمیدی با اشاره به روند عملیات اجرایی مناسب دیگر پروژه های عمرانی در شهر تاکید کرد: همزمان با سالروز ولادت با سعادت منجی عالم بشریت، بوستان شش و نیم هکتاری شهید سلیمانی و دو ساختمان خدمات شهری طی مراسمی با حضور استاندار تهران و دیگر مسئولین افتتاح و بهره برداری خواهند شد و علاوه بر آن شفت دوم پروژه مترو اسلامشهر در شاطره هم افتتاح می گردد.

شهردار اسلامشهر ادامه داد: شهرداری اسلامشهر برای اجرای پروژه مترو تاکنون بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان از منابع شهرداری هزینه کرده و با برنامه ریزی انجام شده تونل مترو تا میدان نماز حفر خواهد شد و آمادگی لازم را داریم که در صورت تامین اعتبارات مورد نیاز طرح از طریق منابع ملی و استانی عملیات اجرایی احداث مترو تا میدان قائم و شهرستان های بهارستان و رباط کریم را هم برعهده بگیریم و اجرا کنیم. وی با تاکید بر اهمیت احداث پروژه مترو اسلامشهر خاطر نشان کرد: با توجه به بیش از ۵۰ هزار تردد در طول روز در محور آیت الله سعیدی و وجود ترافیک سنگین در این محور و همچنین جمعیت تقریبی دو و نیم میلیون شهرستان های اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم و ضرورت دسترسی آنها به شهر تهران، احداث مترو می تواند بهترین راه حل برای کاهش ترافیک و تسهیل در دسترسی مردم باشد که باید مسئولین مربوطه پیگیری های جدی تری در این زمینه داشته باشند. حمیدی با اشاره به بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری گفت: تاکنون بالغ بر هزار میلیارد تومان از بودجه شهرداری اسلامشهر در سال جاری محقق شده و تا پایان سال تمام تعهداتی که برای شهرداری تعیین شده تحقق می یابد.

تولید بیش از ۵۸۰۰ تن آسفالت در بهمن ماه سال جاری توسط کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر

رئیس سازمان مدیریت پسماند از تولید حدود ۵۸۷۳ تن آسفالت در ماه بهمن سال جاری توسط کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر خبر داد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، با هدف خودکفایی و تامین آسفالت مورد نیاز سطح شهر، حدود ۵۸۷۳ تن آسفالت توسط کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر تولید شده که این میزان در اجرای پروژه های آسفالت کمربندی شمالی شهر، خیابان ابن سینا شهرک سالور، خیابان هجرت شهرک واوان، خیابان ۵۰ و محله مظفریه خیابان زرافشان و اقدامات امنی مناطق استفاده شده است. گفتنی است به واسطه تولیدات کارخانه آسفالت شهرداری اغلب شریانهای اصلی و معابر فرعی شهر دستخوش روکش آسفالت شده، ضمن اینکه در شرایط حاد اقتصادی روز صرفه جویی قابل ملاحظه ای نیز در بحث هزینه ها اتفاق افتاده است.

